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SOCIETE DES REGATES DE L'ILE DE NOIRMOUT

Régate de Club Manche 4

24/03/2024

dimanche 24 mars 2024 & 19.06 h.

24/03/2024 & 10:15 h. - Parcours : 17 M - coeff.: 1
6 HN : Temps/Distance -

Classement définitif course 1 (SRI,)

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel [ CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 45715

2 FRA 8001A

3 FRA 44046

4 FRA 46174

5 FRA 44216

FRA 45983

L'EXCUSE FIRST305PTE | SR

PROD'HOMME Noel |

BROTTIER Philippe

DURAND Jean francois

LEROUX Franck

LAMBERT Laurent
TAZZ

MICHAUX Vincent

LE GOUX lIsabelle

CHAMPROUX Philippe

BELLET Jean luc
MANELIE

CHARDONNEAU Philippe
GENDRON Muriel
DUDIT Mickael
EBEL Claudie
VITAMINE C

BEURRIER Daniel

BEURRIER Helene

ALBERT Bernard

ROUSSEAU Eric

BERTHOMMIER Mathis
MOA'C

MOISSET Michel

ORY Stephane

MEILLOT Jean-pierre
SPIRIT OF FROMENTINE

LE BASTARD Corentin
PLARD Samuel
STRAVICINO Catherine
LEMAIRE Julien
BAYON Joel

POGO 30 EVO SRI

FIRST 28 GTE SRI

FIRST 325 PTE SRI

FIRST 260 SPIRI | SRI

FIRST 42 GTE SRI

O

R3

| 15,00

26,00

14,50

16,00

12,50

23,00

0,7813

0,9119

0,7762

0,7916

0,7566

0,8721

| 850

-25,0

90,0

75,0

110,0

5,0

5,525

5,860

4,312

4,209

3,844

03:04:36

02:54:03

03:56:34

04:02:20

04:25:22

3,7

3,6

3,2

3,3

3,6

03:04:36:00

02:54:03:00

03:55:18:26

04:00:34:13

04:22:40:95

02:40:31:00 |

03:01:08:00

03:29:48:26

03:39:19:13

03:51:30:95 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

7,00 DNF

Affiché le a

DATTIN Edouard, Président du Comité de Course

ORY Stephane, Président du Jury




